BANCO: BANORTE 1112-01-03-18

CUENTA: 1254550644
MES: septiembre-2024
SALDO BANCOS _ $ 8,226,292.52
BANCO CONTABILIDAD

SALDO CHEQUERA 9,919.81 9,919.81
(-) TRANSFERENCIAS SIN REGISTRAR
(+) DEPOSIOS SIN REGISTRAR 8,215,315.42 8,215,315.42
(-) DEPOSITOS EN TRANSITO
(-) COMISIONES SIN REGISTRAR 970.29 970.29
(+) COMISIONES PEND DE REG 87.00 87.00
CONCILIACION BANCARIA 0.00 8,226,292.52 8,226,292.52

ELABORO AUTORIZO
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Q:amﬂmn

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-18 a la 1112-01-03-18)

Fechay | 10/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio Concepto Om:.mm Abonos Saldos
1112-01-03-18 CTA 1254550644 BANORTE FORTALECIMIENTO 2024 $6,337,894.90 $1,543,000.00 $6,870,975.09 $9,919.81
D00350 15/09/2024 TRASPASO (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $243,000.00 $5,004.894.90
D00350 15/09/2024 TRASPASO (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $1,057,814.00 $4,037,080.90
D00350 15/09/2024 TRASPASO (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $1,300,000.00 $0.00 $5,337,080.90
D00350 15/09/2024 TRASPASO (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $1,300,000.00 $4,037,080.90
D00350 15/09/2024 TRASPASO (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $243,000.00 $0.00 $4,280,080.90
D00351 27/09/2024 COMISION (COMISIONES) $0.00 $87.00 $4,279,993.90
E00827 27/09/2024 SUMINISTRO DE MATERIAL ELECTRICO PARA COMANDANCIA MUNICIPALES $0.00 $167,040.00 $4,112,0953.90
E00827 27/09/2024 COMBUSTIBLES (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $403,037.05 $3,709,916.85
E00827 27/09/2024 MANTENIMIENTO DE AMBULANCIAS Y UNIDADES DE TRASLADO A CITAS A M $0.00 $420,030.25 $3,289,886.60
EQ0827 27/09/2024 MANTENIMIENTO DE CABINA DE DENUNCIA VIRTUAL Y SALA DE ESPERA DE $0.00 $529,192.00 $2,760,694.60
E00827 27/09/2024 MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE RADIO FRECUENCIAS SEGURIDAD PUBL $0.00 $312,040.00 $2,448,654.60
E00827 27/09/2024 MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE SISTEMAS MOVILES DE SEGURIDAD $0.00 $453,328.00 $1,995,326.60
E00827 27/09/2024 MANTENIMIENTO DE SENALIZACIONES VIALES Y DE SEGURIDAD SEGUN OF $0.00 $108,558.58 $1,796,768.02
E00827 27/09/2024 RENTA DE GRUA TELESCOPICA PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUE $0.00 $338,140.00 $1,458,628.02
E00827 27/09/2024 DESPENSAS (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $68,150.00 $1,390,478.02
E00827 27/09/2024 ARTICULOS DE FERRETERIA (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $227,169.42 $1,163,308.60
E00827 27/09/2024 ARTICULOS DE FERRETERIA (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $79.115.71 $1,084,192.89
E00827 27/09/2024 MATERIAL DE FERRETERIA (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $156,312.32 $927,880.57
E00827 27/09/2024 PINTURA TRAFICO (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $100,108.00 $827,772.57
E00827 27/09/2024 MANO DE OBRA Y PINTURA EN CORDONES, BORDOS VIALES SEGUN ORDEI $0.00 $365,724.80 $462,047.77
E00827 27/09/2024 MATERIAL MEDICO PARA PROTECCION CIVIL SEGUN ORDEN DE COMPRA (\ $0.00 $169,152.36 $292 895.41
E00827 27/08/2024 ENERGIA ELECTRICA (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $268,812.00 $24,083.41
E00827 27/09/2024 RENTA MULTIFUNCIONAL (MOVIMIENTOS SEPTIEMBRE) $0.00 $14,163.60 $9,919.81
Total : 5,337,894.90 1,543,000.00 6,870,975.09 9,919.81
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